 5
SPUITSETS MET ELEKTROMOTOR
Afhankelijk van het type, wordt deze geleverd met
stekkerdoos en stekker of met 10 meter snoer en stekker
De spuitset wordt uitgevoerd met V-snaar of tandwielkastoverbrenging
en geleverd met 2 meter zuig- en retourslang met zuigkorf.
Elektropompsets zijn uitgerust met IE3-motor.
Artikel nr. Pomp schakelaar/ Vermogen Prijs
L/min Max.druk Type voeding kW / Aansluiting in Euro
50.015.040E x 15 - 40 P11 A/U 230V 1,5 / 16A 2.832,00
50.015.050E x 15 - 50 WS151 A/U 400V 2,2 / 16A 2.840,00
50.021.050E x 21 - 50 WS102 A/U 400V 3,0 / 16A 2.283,00
50.036.050E x 36 - 50 CC50 S/D 400V 4,0 / 16A 3.130,00
50.036.110E x 36 - 110 CC50 S/D 400V 7,5 / 32A 4.549,00
50.037.050E o 37 - 50 T55 S/D 400V 4,0 / 16A 3.100,00
50.050.050E o 50 - 50 T55 S/D 400V 5,5 / 16A 3.500,00
50.070.050E i 70 - 50 AB90 S/D 400V 7,5 / 32A 3.125,00
50.080.045E i 80 - 45 AB90 S/D 400V 7,5 / 32A 3.125,00
50.817.020E * 17 - 20 POLY2020 A/U 230V 1,0 / 16A 1.317,00
50.930.040E o 30 - 40 PA330-1 A/U 400V 3,0 / 16A 2.400,00
50.935.140E ** 35 - 40 AR30 S/D 400V 4,0 / 16A 2.820,00
50.945.040E o 45 - 40 PA530-1 S/D 400V 4,0 / 16A 2.980,00
50.770.050E x 70 - 50 IDB1100 S/D 400V 7,5 / 32A 5.210,00
  * Pomp en motor direkt gekoppeld i.p.v. V-snaar overbrenging A/U = aan/uitschakelaar met 10
 ** Pomp gecoat, kleppen en zittingen RVS316           meter kabel
*** Poly pomp, en direkt gekoppeld i.p.v. V-snaar overbrenging S/D = Ster-driehoekschakelaar
o = Aluminium pompkop
x = Messing pompkop
i = vernikkeld gietijzer
Frequentieregelaar druk-gestuurd Op aanvraag
Frequentieregelaar flow-gestuurd Op aanvraag
  Meerprijs frequentieregelaar bij toerentallen onder 20 Hz Op aanvraag
23.30.203-7.5 Droogloopbeveiliging TYPE 3 Controle op druk, flow en  2.000,00
watertemperatuur, tevens aut.
uitschakeling bij geen afname.
Artikel nr. Omschrijving Prijs
in Euro
23.36.121 LD/HD (lage druk/hoge druk) dubbele bediening - voor pompsets > 60bar 515,00
IN
D
E
X
ELEKTRONISCHE SCHAKELKASTEN
MEERPRIJS
MEMBRAANPOMPEN
T
U
IN
B
O
U
W
S
P
E
C
IA
A
L
B
O
U
W
S
P
U
IT
B
O
M
E
N
T
A
B
E
L
L
E
N
Omschrijving
PLUNJERPOMPEN
(c) 2023-v 2.5 December 2023